Підприємства з боку органів державної влади, їх посадових осіб під час 
здійснення ними державного контролю та нагляду забороняється.  

IV. РОЗМІР СТАТУТНОГО КАПІТАЛУ 
ТА СТВОРЕННЯ СПЕЦІАЛЬНИХ (ЦІЛЬОВИХ) ФОНДІВ 

1. Статутний капітал Підприємства становить 15 863 383 грн 37 коп. 
(п’ятнадцять мільйонів вісімсот шістдесят три тисячі триста вісімдесят три 
гривні тридцять сім копійок).  

2. Сума статутного капіталу підлягає обов’язковій реєстрації у Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань. 

3. Рішення про зміну (збільшення, зменшення) розміру статутного капіталу